
PACHET DRAPELE SI ACCESORII CATARGE

I.D.: 72118190

Data publicarii	09.08.22	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.068,51 RON - 4.068,51 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE Pentru catarge de 8m: - Steag Ro: (1,2 x 3,5)m x 35,70 Lei/mp = 149,94 Lei /bucx3 buc= 449,82 Lei - Steag UE: (1,2 x 3,5)m x 40,46 Lei/mp = 169,93 Lei/bucx3 buc= 509,79 Lei - Steag Zărnești: (1,2 x 3,5)m x 45 Lei/mp = 189 Lei /bucx3 buc= 567 Lei Pentru catarge de 4m: - Steag Ro: (0,9x1,35)m x 42,84 Lei /mp= 51,83 Lei/bucx15 buc= 777,45 lei - Steag UE: (0.9x1.35)m x 40,46 Lei/mp = 48,95 Lei/bucx6 buc= 293,70 Lei - Steag Zărnești: (0,9x1,35)m x 45 Lei/mp=54,45 Lei/bucx15 buc= 816,75 lei -1 buc. steag Turn: (2 x 5)m x 45 Lei = 450 Ron Inchizator la varf: 112,00 lei/buc Ornament de varf: 92,00 lei/buc
